
Classificação Stableford Gross - Total

GAC - I Ordem Mérito 2025Torneio: Dia: 1 de1

Aldeia dos CapuchosCampo: Data: 2025-02-08

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Gross

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Aroeira 8,7 5Francois Faucher (17:15)32

2 Xira Golfe 8,2 4Jorge Horta (14:15)29

3 Engenheiros 16,5 11Agostinho Silva (14:10)24

4 Montado 12,7 8João Fonseca (13:10)23

5 Clube Benfica 8,3 4José Ricardo Silva (14:9)23

6 SKIP 15,3 10Vitor Baiôa (9:13)22

7 Sporting Golfe 26,9 19Alfredo Rodrigues (11:9)20

8 Seniores 20,9 15Eurico Cardoso (12:8)20

9 Clube Benfica 18,6 13Luis Amaral (10:10)20

10 CNOCA 21,9 15António Mateus (13:6)19

11 Montado 19,6 14Gabriel Nunes (9:10)19

12 Millennium BCP 18,7 13Alexandre Rodrigues (8:11)19

13 Seniores 25,5 17Maria Odília Madeira (10:8)18

14 El Bicho C.G. 21,6 15José Almeida Rodrigues (6:10)16

15 Seniores 17,5 12Joaquim Figueira (4:12)16

16 Xira Golfe 19,3 12Carla Horta (6:10)16

17 Paço do Lumiar 23,0 16Valdemiro Correia (9:6)15

18 Montado 16,3 11Armindo Pires Martinho (6:9)15

19 Montado 28,4 21João Luis Rodrigues Leal (5:7)12

20 Montado 28,9 21Paulo Alexandre Fonseca (9:3)12

21 Internacional 30,2 22Carlos Vasconcelos (5:6)11

22 SKIP 36,0 27José Tolentino da Silva Martins (4:3)7

Montado Associação de Golfe DataGolf 3.76 2025-02-08 12:54 Pág. 1 / 1



Classificação Stableford Net - Total

GAC - I Ordem Mérito 2025Torneio: Dia: 1 de1

Aldeia dos CapuchosCampo: Data: 2025-02-08

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Net

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Aroeira 8,7 5Francois Faucher (20:17)37

2 Sporting Golfe 26,9 19Alfredo Rodrigues (19:17)36

3 Engenheiros 16,5 11Agostinho Silva (20:14)34

4 Seniores 20,9 15Eurico Cardoso (20:14)34

5 Xira Golfe 8,2 4Jorge Horta (16:17)33

6 CNOCA 21,9 15António Mateus (21:12)33

7 SKIP 15,3 10Vitor Baiôa (14:18)32

8 Seniores 25,5 17Maria Odília Madeira (18:14)32

9 Montado 12,7 8João Fonseca (17:14)31

10 Clube Benfica 18,6 13Luis Amaral (15:16)31

11 Millennium BCP 18,7 13Alexandre Rodrigues (15:16)31

12 Montado 19,6 14Gabriel Nunes (14:16)30

13 El Bicho C.G. 21,6 15José Almeida Rodrigues (13:17)30

14 Paço do Lumiar 23,0 16Valdemiro Correia (16:14)30

15 Internacional 30,2 22Carlos Vasconcelos (15:15)30

16 Montado 28,4 21João Luis Rodrigues Leal (15:14)29

17 Montado 28,9 21Paulo Alexandre Fonseca (19:9)28

18 SKIP 36,0 27José Tolentino da Silva Martins (15:13)28

19 Xira Golfe 19,3 12Carla Horta (11:16)27

20 Montado 16,3 11Armindo Pires Martinho (12:14)26

21 Seniores 17,5 12Joaquim Figueira (8:18)26

22 Clube Benfica 8,3 4José Ricardo Silva (15:10)25

Montado Associação de Golfe DataGolf 3.76 2025-02-08 12:54 Pág. 1 / 1


